
 

UCHWAŁA NR LXXV/640/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023, 

poz. 40) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, 

poz. 645) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosolskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Głogowską w Nowej Soli na odcinku od skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 315 z drogą wojewódzką nr 292 do granicy miasta Nowa Sól. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczony jest w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 2284



 

 

Załącznik nr 1

do uchwały nr LXXV/640/23

Rady Miejskiej w Nowej Soli

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2284


		2023-09-15T13:32:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




